Директору НОУ «Компьютерный учебный центр»
Урвачеву Игорю Викторовичу
от
_________________________________________
(Фамилия Имя Отчество)
Адрес регистрации:________________________

Адрес фактического проживания:____________
_________________________________________
Контактный телефон:______________________
Адрес электронной почты: _________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня ___________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________
                                                                                        (дата рождения, место рождения)
_____________________________________________________________________________
(образование)
[bookmark: _GoBack]В Ваше образовательное учреждение на курс обучения: _____________________________

_____________________________________________________________________________
                                                                                        (название курса обучения)

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, программой обучения по указанному курсу, положением об оказании платных образовательных услуг и другими документами, регламентирующими деятельность НОУ «Компьютерный учебный центр» ознакомлен(а).

С обработкой содержащихся в заявлении моих персональных данных согласен (а).
                                                                  _________ __________________________
                                                             (подпись)       			(Ф.И.О.)

	«____»_________________20____года